Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

_03.06._2019                                                                                                        № _713_

г. Черногорск

О внесении изменений в приказ городского управления образованием

администрации города Черногорска от 10.05.2018 № 492 «Об утверждении

Положения о согласительной комиссии по реализации прав граждан на

получение общего образования»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от

29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным

законом от 24.06.1999 № 120 - ФЗ «Об основах системы профилактики

безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» (с изменениями и

дополнениями) на основании Положения о городском управлении образованием

администрации города Черногорска, утвержденного решением Совета депутатов г.

Черногорска от 29.03.2016 № 472, в целях реализации прав граждан на получение

общего образования в общеобразовательных организациях, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ городского управления образованием администрации города

Черногорска от 10.05.2018 № 492 «Об утверждении Положения о согласительной

комиссии по реализации прав граждан на получение общего образования» (далее -

Приказ) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

«Персональный состав Согласительной комиссии

Председатель комиссии - Чернышева Евгения Геннадьевна, руководитель ГУО

администрации г.Черногорска.

Секретарь комиссий –      Ашихмина Нелля Владимировна, главный специалист

    ГУО администрации г.Черногорска.

Члены комиссии       –          Тимченко Ирина Владимировна, заместитель руководителя

ГУО администрации г.Черногорска.

Спиридонова Елена Александровна, начальник отдела опеки

попечительства ГУО администрации г. Черногорска.

Красносельская Юлия Леонидовна, главный специалист ГУО

администрации г.Черногорска.

Карачева Елена Александровна, главный специалист ГУО

администрации г.Черногорска.»
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимченко И.В., заместителя

руководителя ГУО администрации г. Черногорска.

Руководитель управления

образованием                                                                                         Е.Г. Чернышева